
8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

60 piani Ragazze - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 5067 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.90 678

2 2 5068 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.59 543

3 4 5083 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.55 363

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

600 metri Ragazze - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 321 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:49.35 796

2 320 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:58.20 610

3 318 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58.90 597

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Peso gomma Ragazze - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5110 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.63 427

1°: 7.10 2°: 7.35 3°: 7.63            

2 5066 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.87 360

1°: 6.61 2°: 6.80 3°: 6.87            

3 5082 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.24 118

1°: 3.20 2°: 4.24 3°: 4.06            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

60 piani Ragazzi - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 5062 AMBROSIO Marco 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.83 473

2 2 5024 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.24 366

3 5 5023 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.49 306

4 4 5075 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.52 299

5 3 5003 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 10.27 150

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano



600 metri Ragazzi - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 325 MAZZA Francesco 2005 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:42.49 678

2 324 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:48.81 510

3 323 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:56.84 326

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5021 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.98 514

1°: 9.98 2°: 9.48 3°: 9.33            

2 5022 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.65 411

1°: 8.16 2°: 8.29 3°: 8.65            

3 5063 AMBROSIO Marco 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.36 389

1°: 7.47 2°: 8.36 3°: 8.27            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

80 piani Cadette - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 5015 BASSIGNANA Francesca 2003 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.75 483

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

300 piani Cadette - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 5086 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 47.01 616

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 3 5050 GHIGO Cecilia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.97 814

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5117 BERTIN Anna 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 33.89 826

1°: 28.06 2°: 32.14 3°: 26.74  4°: 33.89        

2 5085 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 31.56 767

1°: - 2°: - 3°: 31.56  4°: 29.95        

3 5115 BIANCO Elena Maria madd 2003 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.10 560

1°: 20.58 2°: 23.10 3°: 24.10  4°: 23.12        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

80 piani Cadetti - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 5048 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.80 717

2 2 5076 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.35 533

3 5 5000 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 10.50 487

4 6 5006 GUERRIERO Edoardo 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 11.12 314

5 3 5009 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 12.10 101

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

300 piani Cadetti - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 5047 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.01 744

2 2 5077 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.31 419

3 4 5001 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 47.15 276

4 3 6000 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 52.04 83

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 5049 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 42.84 752

2 5 5072 CERRI Valter 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.41 614

3 2 5065 BERTANO Luca 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 47.66 504



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5046 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 41.33 701

1°: X 2°: 36.20 3°: 41.33  4°: X        

2 5064 BERTANO Luca 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.15 417

1°: 28.15 2°: 23.80 3°: 25.92  4°: 24.09        

3 5073 CERRI Valter 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.77 339

1°: 21.64 2°: 22.65 3°: 20.37  4°: 24.77        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

100 metri Femminile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 5039 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.36 855

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

200 metri Femminile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 5118 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 29.08 549

2 3 5112 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.01 409

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

3000 metri Femminile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 329 SCLAVO Chiara 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:31.85 627

2 330 ALLINEY Alessandra 1997 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:47.19 587

3 331 PESCE Martina 2002 AF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12:45.14 442

4 327 BRIZIO Mirella 1969 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13:30.15 335

5 326 LA MATTINA Erika France 1979 SF35 AT015 ATLETICANELLI 14:08.70 247

6 333 MALI Zoje 1990 SF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 14:28.74 203

Passaggi: m. 1000: 3.56.9 - m. 2000: 7.47.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze



- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Salto in lungo/LJ Femminile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5012 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.51 801

1°: 5.33 2°: 5.50 3°: 5.46  4°: X 5°: 5.32 6°: 5.51  

 +0.4  +1.1  +1.0     +0.5  +2.0  

2 50000 COSTAMAGNA Chiara 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.64 567

1°: 4.38 2°: 4.44 3°: 4.27  4°: 4.32 5°: X 6°: 4.64  

 +1.1  +1.2  +1.2   -0.7    +0.6  

3 50001 BOTTO Matilde Benedett 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.50 529

1°: 4.26 2°: 4.13 3°: 4.34  4°: 4.40 5°: 4.22 6°: 4.50  

 +0.6  +1.8  +0.8   +0.2  +0.2  +1.8  

 5079 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Peso/SP Kg 4.000 Femminile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5019 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.01 392

1°: 6.66 2°: 5.40 3°: 6.23  4°: 7.01 5°: 6.72 6°: 6.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto/JT Gr600 Femminile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5090 REDANA Michela 2000 JF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 24.42 442

1°: X 2°: 23.01 3°: 23.26  4°: 21.95 5°: X 6°: 24.42  

2 60000 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 24.22 437

1°: 18.84 2°: 18.84 3°: 13.57  4°: 24.22 5°: 21.96 6°: 19.60  

3 5094 ALLINEY Alessandra 1997 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 20.21 343

1°: 16.64 2°: 16.82 3°: 19.25  4°: 18.43 5°: 19.88 6°: 20.21  

4 5018 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.47 228

1°: X 2°: 13.43 3°: 13.89  4°: 14.52 5°: 15.47 6°: 15.27  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

100 metri Maschile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 5081 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.06 807

2 5 5120 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.34 736

3 4 5070 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.39 723

4 2 5057 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.44 711



Serie 2 Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 5055 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.81 621

2 4 5109 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.32 507

3 5 5007 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 15.09 51

RIEPILOGO Villaggio sportivo Bongiovanni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 5081 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.06 +0.9 807

2 5 5120 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.34 +0.9 736

3 4 5070 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.39 +0.9 723

4 2 5057 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.44 +0.9 711

5 2 5055 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.81 +0.7 621

6 4 5109 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.32 +0.7 507

7 5 5007 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 15.09 +0.7 51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

200 metri Maschile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 5080 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 22.31 818

2 1 5114 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.97 737

3 6 5071 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.01 732

4 4 81001 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.18 712

5 3 5027 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.89 630

6 2 5101 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.48 565

Serie 2 Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 5054 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.72 649

2 5 5016 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.89 522

3 6 5108 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.03 508

4 4 5014 ALLEGRETTI Andrea 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.98 415

5 1 8100 RE Alex 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.05 409

6 2 5056 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.35 381

RIEPILOGO Villaggio sportivo Bongiovanni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 5 5080 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 22.31 +0.5 818

2 1 5114 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.97 +0.5 737

3 6 5071 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.01 +0.5 732

4 4 81001 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.18 +0.5 712

5 3 5054 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.72 +0.9 649

6 3 5027 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.89 +0.5 630

7 2 5101 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.48 +0.5 565

8 5 5016 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.89 +0.9 522

9 6 5108 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.03 +0.9 508

10 4 5014 ALLEGRETTI Andrea 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.98 +0.9 415

11 1 8100 RE Alex 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.05 +0.9 409

12 2 5056 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.35 +0.9 381

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

400 metri Maschile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:14 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 5099 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.99 752

2 4 5119 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.48 725

3 5 5084 BRERO Umberto 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.46 674

4 3 5103 RE Alex 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 56.24 495

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

3000 metri Maschile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 349 RABINO Riccardo 1998 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:38.86 803

2 336 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 8:40.20 797

3 340 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:58.87 716

4 343 BRAVO Andrea 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:01.19 706

5 347 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:12.20 660

6 348 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:22.95 617

7 550 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:35.91 567

8 337 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:35.96 567

9 345 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:40.20 551

10 339 STRANIERI Cosimo 1994 SM BR153 ASD APULIATHLETICA 9:44.45 535

11 346 ZERBO Simone 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:03.85 465

12 344 PEANO Daniele 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:07.07 454

13 342 BALLATORE Raffaele 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:14.53 428

14 335 CALLEGARO Alessandro 1971 SM45 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 10:27.73 385

15 338 SCAGLIONE Massimiliano 1973 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 11:50.05 159

16 334 ADDUCI Raffaele 1974 SM40 AL007 ATL. NOVESE 12:13.73 108

Passaggi: m. 1000: 2.53.5 - m. 2000: 5.46.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Salto in lungo/LJ Maschile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5040 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.52 782

1°: 6.31 2°: 6.52 3°: 4.95  4°: 6.25 5°: 6.49 6°: 6.37  

 +0.4  +0.1  -0.2   -0.1  +1.4  +1.2  

2 5025 ORRU' Claudio 1998 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.85 650

1°: X 2°: 5.75 3°: 5.79  4°: X 5°: 5.85 6°: 5.76  

   +1.7  +0.6     +0.6  +1.1  

3 5100 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.71 621

1°: 5.53 2°: 5.43 3°: 4.97  4°: 5.71 5°: X 6°: X  

 +1.0  +0.3  +0.5   +0.3      

4 5091 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.59 380

1°: 4.59 2°: 4.51 3°: 4.47  4°: 4.43 5°: 4.41 6°: 4.50  

 +1.0  +0.1  +0.4   -0.2  +0.7  +1.2  

5 5020 MOLINARIS Piercarlo 1951 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.40 337

1°: 4.37 2°: X 3°: 4.24  4°: X 5°: 4.21 6°: 4.40  

 +0.7    +1.5     +0.6  +1.6  

6 5008 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 3.64 158

1°: X 2°: 3.55 3°: 3.64  4°: - 5°: 3.49 6°: -  

   +1.8  +0.1     +0.4    

 5122 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Peso/SP Kg 7.260 Maschile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5035 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 6.38 214

1°: 6.02 2°: X 3°: 6.20  4°: 6.38 5°: 6.25 6°: 6.27  

 5026 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Peso/SP Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6000 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.37  

1°: 11.37 2°: 10.42 3°: 10.10  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

8° Meeting delle Vacanze
- Approv. FIDAL Piemonte n 394/pista/2018
Organizzazione: ASD Atletica Fossano 75 (CN001) - Fossano

Giavellotto/JT Gr800 Maschile - RISULTATI 25/08 - 21:05

SERIE - RISULTATI

Villaggio sportivo Bongiovanni - 25 Agosto 2018 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5017 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.59 437

1°: 34.59 2°: 33.96 3°: 33.03  4°: 28.80 5°: 33.63 6°: X  

2 5013 ALLEGRETTI Andrea 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.23 393

1°: 31.53 2°: 28.67 3°: 32.23  4°: 27.98 5°: 27.32 6°: 32.00  

3 5087 REDANA Davide 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 29.52 341

1°: 26.84 2°: 28.64 3°: 26.17  4°: 26.18 5°: 25.49 6°: 29.52  

4 5036 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 22.58 203

1°: 19.72 2°: 19.83 3°: 22.23  4°: 22.35 5°: 21.77 6°: 22.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


